

杭州市上城区尚测电子商行

报价单

报价单号: 20250624001M

报价日期: 2025 年 06 月 26 日

供应商: 杭州市上城区尚测电子商行

采购方: 嘉兴大学

联系人: 莫荣梅

联系人:

手机号码: 15990027548

手机号码:

电话/传真:

电话/传真:

邮 箱:

邮 箱:

以下为贵公司询价产品明细, 请详阅, 如有疑问, 请及时与我司联系, 谢谢!

序号	产品名称	规格型号(mm)	数量	单位	单价 (单位:元)	金额 (单位:元)	备注
1	机架、X 横梁	2500*70*70mm	2	套	5000	10000.00	
2	机架、Y 横梁	1500*70*70mm	2	套	3900	7800.00	
3	机架、Z 横梁	300*70*70mm	4	套	2600	10400.00	
4	直线模组安装座	2200*70*5mm 1600*70*5mm 260*70*5mm	5	套	1900	9500.00	
5	模组件连接件	70*70*5mm	20	套	90	1800.00	
合 计			大写叁万玖仟伍佰元整				39500

欢迎您选择我们, 将竭力为您提供优质的产品及服务!

注: 1.质量要求技术标准: 按标准生产, 质量问题一年之内保修, 一年以后维修只收配件费。

2.此报价含发票, 供方负担普通包裹、快递费用。